
2020年中国建筑学会建筑师分会、注册建筑分会
学术年会系列活动

多元·共生
——新时代背景下的建筑与城市
（9月21日-23日 · 中国北京）

活动安排

9.20（周日）

14:00-20:00 
     
9.21（周一）

9:00-12:00           
12:00-14:00     
14:00      
15:00-16:30     
16:30-17:00     
17:00

  	         
17:15-18:00	     
18:00

           
18:30-19:30	     
20:00-21:00	     

9.22(周二）

8:30         
9:00-9:30	     
9:30-11:45	     
11:45-14:00	     
14:00-18:00   
18:00   	    
19:00-20:00	     

9.23（周三）

8:30 

9:00-9:40
9:40-10:40
 
10:40-11:20 
11:20-11:30 

11:30-12:10 
12:10-12:20  
12:20-13:00  
13:00-13:20    
13:30-14:30    
14:30-15:00   
15:00-16:00   

会议报到（太阳花酒店大堂）

会议报到（太阳花酒店大堂）
午餐（太阳花酒店一层鱼丽厅）[凭餐券]
太阳花酒店门口集合，乘大巴前往铜牛厂会场

北京城市建筑双年展先导展开幕式
北京城市建筑双年展先导展参观
铜牛厂会场门口集合，

乘大巴前往大运河森林公园（西6门）

大运河森林公园参观
大运河森林公园（西6门）集合，

乘大巴前往太阳花酒店

晚餐（太阳花酒店一层鱼丽厅）[凭餐券]
建筑师两会主任委员工作会议 
（太阳花酒店三层采薇厅）

太阳花酒店门口集合，乘大巴前往铜牛厂会场

入场
主题论坛（详见导览手册9月22日活动）
午餐（会场用餐区）[凭代表证]
主题论坛（详见导览手册9月22日活动）
铜牛厂会场门口集合，乘大巴前往太阳花酒店

欢迎晚宴（太阳花酒店三层璞玥厅）[凭餐券]

太阳花酒店门口集合，

乘大巴前往北京城市副中心

参观北京城市副中心
北京城市副中心
乘大巴前往亚洲基础设施投资银行
参观亚洲基础设施投资银行
亚洲基础设施投资银行
步行前往国家会议中心二期
参观国家会议中心二期
国家会议中心二期乘大巴前往国家速滑馆
参观国家速滑馆
国家速滑馆乘大巴前往城奥大厦
午餐(城奥大厦B1餐厅) [凭餐券]
参观城奥大厦
城奥大厦门口集合，
乘大巴（现场留1辆）返回太阳花酒店

9.20（周日）
9:00-20:00      会议报到（太阳花酒店大堂）

9.21（周一）
上午            会议报到（太阳花酒店大堂）
12:00-14:00     午餐（太阳花酒店一层鱼丽厅）[凭餐券]
14:00           太阳花酒店门口集合，乘大巴前往铜牛厂会场
15:00-16:30     北京城市建筑双年展先导展开幕式
16:30-17:00     北京城市建筑双年展先导展参观
17:00  	         铜牛厂会场门口集合，乘大巴前往大运河森林公
园（西6门）
17:15-18:00	    大运河森林公园参观
18:00           大运河森林公园（西6门）集合，乘大巴前往太阳花
酒店
18:30-19:30	    晚餐（太阳花酒店一层鱼丽厅）[凭餐券]
20:00-21:00	    建筑师两会主任委员工作会议（太阳花酒店三层采
薇厅）

9.22(周二）
8:30            太阳花酒店门口集合，乘大巴前往铜牛厂会场
9:00-9:30	     入场
9:30-11:45	     主题论坛（详见导览手册9月22日活动）
11:45-14:00	    午餐（会场用餐区）[凭代表证]
14:00-18:00     主题论坛（详见导览手册9月22日活动）
18:00    	     铜牛厂会场门口集合，乘大巴前往太阳花酒店
19:00-20:00	    欢迎晚宴（太阳花酒店三层璞玥厅）[凭餐券]

9.23（周三）
8:30  	         太阳花酒店门口集合，乘大巴前往北京城市副中心
9:00-9:40	     参观北京城市副中心
9:40-10:40	     北京城市副中心乘大巴前往亚洲基础设施投资银行
10:40-11:20	    参观亚洲基础设施投资银行
11:20-11:30	    亚洲基础设施投资银行步行前往国家会议中心二期
11:30-12:10	    参观国家会议中心二期
12:10-12:20	    国家会议中心二期乘大巴前往国家速滑馆
12:20-13:00	    参观国家速滑馆
13:00-13:20	    国家速滑馆乘大巴前往城奥大厦
13:30-14:30	    午餐(城奥大厦B1餐厅) [凭餐券]
14:30-15:00     参观城奥大厦
15:00-16:00	    城奥大厦门口集合，乘大巴（现场留1辆）返回太
阳花酒店
（注：当日参观完毕只有一辆大巴返回太阳花酒店。请不返回太阳
花酒店的代表，提前随身带好行李）

（注：当日参观完毕只有一辆大巴返回太阳花酒店。请不返回太

阳花酒店的代表，提前随身带好行李）

会务联系人：孝女士  13671072426                                               建筑师两会秘书处：国先生  18601286808


